EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2019

Retifica  Edital  nº  001/2019,
referente  ao  Processo  Seletivo
Simplificado para contratação por
prazo determinado

 O Prefeito Municipal de São Sepé no uso de suas atribuições, torna pública

a retificação do item 1.6 e item 12.5 do Edital do Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária, que terá a seguinte redação:

1.6 A  contratação  será  pelo  prazo  determinado  de  180  (cento  e

oitenta) dias, podendo, havendo necessidade, ser prorrogada por igual período e se

regerá pelo Regime Jurídico Estatutário.

12.5 O prazo de validade do presente Processo Seletivo Simplificado

será de dois anos, prorrogáveis, uma única vez, por igual período.

                              São Sepé, 21 de março de 2019.

LEOCARLOS GIRARDELLO

Prefeito Municipal